الگو گرفتن انصارالله از حزب‌الله لبنان به‌خصوص در امور نظامی را نیز باید یادآور شد. انتقال تجربیات و تخصص‌ها به‌ویژه در زمینه‌های نظامی، رسانه‌ای و فرهنگی سبب هم‌افزایی قدرت هر دو در جبهه مبارزه با استکبار شده است^۲.

وقتی یکشنبه شب ۲۲ نوامبر ۲۰۲۰ (دوم آذر ۱۳۹۹)، «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به همراه «یوسی کوهن» رئیس موساد به‌طور مخفیانه برای برگزاری یک جلسه سری با «محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان و «مایک پمپئو» وزیر خارجه وقت آمریکا به شهر «نئوم» عربستان رفت^۳، ارتش یمن با استفاده از موشک‌های هدایت‌پذیر «قدس ۲»، ایستگاه توزیع نفت شرکت نفتی آرامکو عربستان را در بندر جدّه هدف قرار داد^۴؛ روز بعد انصارالله اعلام کرد این موشک برای هدف قرار دادن بندر ایلات در اراضی اشغالی آماده شده است^۵.